
 

 

 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 

Verbale delle operazioni di gara n. 1 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA EX ARTICOLO 60 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 

E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI RELATIVI A: “PROGETTI INTEGRATI DI 

RIGENERAZIONE URBANA MISSIONE M5C2 -INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, 

COMUNITA E TERZO SETTORE - SOCIAL HOUSING IN VIA COSTA 1 NELL'EX SEDE 

COMUNALE E ANNESSO SERVIZIO MEDICO – FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - 

NEXT GENERATION”, NEL COMUNE DI ROLETTO.  

CIG 97185809EB 

CUP I54E22000200006 

Importo di gara 692.531,04 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

S.A. per conto della 

quale si svolge la 

procedura 

Comune di Roletto 

Modalità TELEMATICA 

 

Premesso che: 

- con nota pervenuta in data 01/03/2023 al prot. n. 1259, il Comune di Roletto trasmetteva la documentazione 

tecnico amministrativa necessaria a dare avvio alla procedura per l’affidamento dei lavori relativi a: “PROGETTI 

INTEGRATI DI RIGENERAZIONE URBANA MISSIONE M5C2 - INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITA E 

TERZO SETTORE - SOCIAL HOUSING IN VIA COSTA 1 NELL'EX SEDE COMUNALE E ANNESSO SERVIZIO MEDICO – 

FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION” (CUP: I54E22000200006); 

- con determinazione del Responsabile della CUC n. 113 del 27.03.2023 per l’affidamento dei lavori in questione, 

è stata indetta una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

- nel bando di gara è stata indicata quale scadenza per la presentazione delle offerte il giorno 26.04.2023 alle ore 

17:00;  

- entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 offerte: 

 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 

arrivo 

Protocollo 

 

Costituendo RTI tra Ribotta Valerio & 

Aurelio srl, P.IVA.03351120047 

(MANDATARIO) e AVALIS 

COSTRUZIONI S.R.L., P.IVA: 

03153780048 (MANDANTE) 

 

Via Morelli 69, Bagnolo 

Piemonte (CN), 12031 

 

 

21/04/2023 

12:08 

 

 

n. 2396 del 

21/04/2023 



 

 

 

 

 

  

 

L'anno 2023 il giorno 27 del mese di aprile alle ore 09:00, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide Benedetto, 

assistito dal Dott. Davide BIANCO, dà atto che non sono presenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

 

Si prosegue con l’apertura delle buste “A” contenenti la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

correttezza formale della documentazione in esse contenute, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Esito 

 

 
 

Costituendo RTI tra Ribotta Valerio & Aurelio srl, 

P.IVA.03351120047 (MANDATARIO) e AVALIS COSTRUZIONI 

S.R.L., P.IVA: 03153780048 (MANDANTE) 

 

NON AMMESSO AL PROSIEGUO 

Motivazione: è stata inserita l'offerta 

economica all'interno della busta 

amministrativa. Pertanto, ai sensi e per gli 

effetti dell'art. 19.1, ultimo periodo, del 

Disciplinare di Gara, il concorrente è escluso 

dal prosieguo delle operazioni di gara. 

 

C.S.G. COSTRUZIONI SRL P.IVA:09133030016 
 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Alle ore 09:40 la seduta viene sospesa per la predisposizione del provvedimento di ammissione ed esclusione dei 

concorrenti, che sarà immediatamente trasmesso, a mezzo PEC, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 comma 2-bis 

del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Le operazioni riprenderanno immediatamente a seguito delle suddette operazioni. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

 

F.to in originale 

 

 

 

L’Assistente 

F.to in originale 

 

 

C.S.G. COSTRUZIONI SRL 

P.IVA:09133030016 

 

 

VIA CASALE N.30/E, 

Chivasso (TO), 10034 

 

26/04/2023 

16:06 

 

n. 2453 del 

26/04/2023 


